CANON DE LA MISA

La oración que comienza por "Te igitur", para terminarse en el "Pater", se llama Canon, de una palabra griega que significa "Regla". Es la oración por excelencia del Santo Sacrificio de la Misa; oración casi siempre invariable, regulada por los Apóstoles y la tradición perpetua de la Iglesia. Encierra las

In primis, quæ tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta catholica: quam pacificare, custodire, adunare et regere digneris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro N. et Antistite nostro N. et omnibus orthodoxis, atque catholicæ et apostolicæ fidei cultoribus.

Memento de vivos - *El sacerdote hace mención aquí de los que desea encomendar a Dios más particularmente. Ruega también especialmente por los que asisten a la Misa. Formulen, con él, sus intenciones particulares:*

Memento, Domine, famulorum famularumque tuarum N. et N. et omnium circumstantium, quorum tibi fides cognita est, et nota devotio, pro quibus tibi offerimus: vel qui tibi offerunt hoc sacrificium laudis, pro se, suisque omnibus: pro redemptione animarum suarum, pro spe salutis et incolumitatis suæ: tibi que reddunt vota sua æterno Deo, vivo et vero.

Invocación de los santos - *El sacerdote, para hacer a Dios favorable su oración, invoca a la Santísima Virgen y a todos los Santos, especialmente a los Santos Apóstoles, a los primeros Papas y a los principales Mártires de la Iglesia de Roma, madre de todas las Iglesias y centro del mundo católico.*

Communicantes et memoriam venerantes, in primis gloriosæ semper Virginis Mariæ Genitricis Dei et Domini nostri Jesu Christi: sed et beati Joseph eiusdem Virginis Sponsi, et beatorum Apostolorum ac Martyrum tuorum, Petri et Pauli, Andreæ, Jacobi, Joannis, Thomæ, Jacobi, Philippi, Bartholomæi, Matthæi, Simonis et Thaddæi: Lini, Cleti, Clementis, Xysti, Cornelii, Cypriani, Laurentii, Chrysogoni, Joannis et Pauli, Cosmæ et Damiani: et omnium Sanctorum tuorum; quorum meritis precibusque concedas, ut in omnibus protectionis tuæ muniamur auxilio. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen

El sacerdote extiende las manos sobre la hostia y el cáliz, para recordar, según un rito de la antigua Ley, que Nuestro Señor Jesucristo, Víctima inocente, ha sido cargado ante su Padre con el peso de nuestros pecados. (El acólito toca la campanilla)

Hanc igitur oblationem servitutis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Domine, ut placatus accipias: atque ab æterna damnatione nos eripi, et in electorum tuorum jubeas grege numerari. Per Christum Dominum nostrum. Amen.